出生人口健康教育部重点实验室
MOE Key Laboratory of Population Health Across Life Cycle

2022 年度出生人口健康教育部重点实验室开放课题拟立项公示通知

根据《出生人口健康教育部重点实验室》开放课题管理办法要求，本着公正、公平、公

开与择优立项资助的原则，经对符合要求的申请书进行评审，现将评审结果公示如下：

序号 申请人 申报人单位 资助类型 项目名称 资助金额

1 严双琴 马鞍山市妇幼保健院 重点资助

学龄前儿童脂肪重积聚时相与

青春期前儿童肥胖及代谢健康

队列研究

3万元

2 张安慧
芜湖市妇幼保健计划生育服

务中心
重点资助

亲子分离致学龄前儿童智力与

行为发育损伤的随访研究
3万元

3 柯瑞娟 安徽省儿童医院 一般资助
先天性肾积水早期筛查及精准

诊断模式探讨
2万元

4 张 燕 安徽医科大学卫生管理学院 一般资助

“三孩政策”背景下低生育意愿

的形塑机制与助推策略研究—

—基于生命周期理论

2万元

5 张 琪 中日友好医院 一般资助
生命早期空气污染暴露与新生

儿呼吸窘迫综合征的关联研究
2万元

6 魏 澄 马鞍山市妇幼保健院 一般资助
早产儿维生素缺乏与生长发育

轨迹关联的随访研究
2万元

公示期为 09月 29日-10月 05日。

如对公示结果有异议，请在公示期内提出书面意见，报送安徽医科大学知行楼 B座出

生人口健康教育部重点实验室。联系人：丁鹏（联系电话 0551-65161169：；邮箱：

dpzzz123456@163.com）。

出生人口健康教育部重点实验室

二 0 二二年九月二十九日